
UCHWAŁA Nr XXVI/126/20 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Mały Płock  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 11  ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

(Dz. U. z 2019, poz. 1479) Rada Gminy Mały Płock uchwala, co następuje: 

§  1. 

W Statucie Biblioteki Publicznej Gminy Mały Płock stanowiącym załącznik do uchwały  

Nr XVIII/79/2012 Rady Gminy Mały Płock z dnia 28 września 2012 r. w sprawie nadania 

Statutu Bibliotece Publicznej Gminy Mały Płock (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z  

2012 r. poz. 3154, 3156)  przepis § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. Kierownik może być wyłoniony w drodze konkursu. O przeprowadzeniu konkursu       

       decyduje Wójt. Regulamin konkursu ustala Wójt Gminy”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jarosław Gałązka 


